
ZARZĄDZENIE NR 204/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie odwołania Pani Iwony Błońskiej ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Drewnicy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 5c pkt 2 i art. 38 ust. 1 pkt 1 lit.a) ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 594 ze zm.) w związku ze złożoną przez Panią 
Iwonę Błońską pismem z dnia 30 października 2015 r. rezygnacją ze stanowiska dyrektora, zarządzam co 
następuje:

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołaję Panią Iwonę Błońską ze stanowiska Dyrektora Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Drewnicy za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, który upłynie z dniem 
29 lutego 2016 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 758E1834-BF71-4D42-A479-0D4D35E48FE4. Podpisany Strona 1




